

۶شنبه ۵ اردیبهشت ۱۴۰۵

۷ دی‌الغده ۱۴۴۷

۲۵ آوریل ۲۰۲۴

آگهی مواد و ۲ قانون تعیین تکلیف وضعت ثبئی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبئی

نهرستان اهذه

براساس ماده ۴ قانون تعیین تکلیف وضعت ثبئی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی وماده ۵ آئین نامه قانون مذکور هیئت مستقر در ثبت اسناد واملاک ایدانصرات مقرره اشخاص ذیل واقع در حوزه ثبئی این اداره را بمنی و در صورت عدم مالکیت تأیید نموده و عراوب به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز منتشر می شود و در صورتی که مالک یا مالکین شاعی اعتراض داشته باشد می توانداعتراض خود راکتبا از تاریخ اولین انتشار به مدت ۵ ماه ونسبت به (اراضی صحرایی به مدت ماه به اداره ثبت اسناد واملاک ایدهنسلب و درمراج قضایی وبعلافا دادخواست تنظیم وگواهی مربوطه را، ارائه نمایدبندمناسبات ازتقاضای ملعت قانونی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد وسند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد.

۱-املاک واقع در بخش یک اهذه

۱- آقای عباس یارانی فرزند آله در سمت ثبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۲۸۱ واقع در بخش یک اهذه به مساحت ۱۵۰۰/۲۲ مترمربع خریداری شده مابینه نامه عادی خریداری شده از عباس خواجوی (از نسق اولیه حسن مروضی)

۲- آقای صباد پورحق فرزند امیر نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۲۸۱ واقع در بخش یک اهذه به مساحت ۶۰/۲۲ مترمربع خریداری شده مابینه نامه عادی خریداری شده از نسق اولیه حسن مروضی

۳- آقای مصطفی شیرازی فرزند دیورا آله نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۲۸۱ واقع در بخش یک اهذه به مساحت ۱۴۰ مترمربع خریداری شده از مع الواسطه از موسی خان چارنگی
۴- آقای علی محمدشالوچراننگی فرزندعلی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک۳۷۲ واقع در بخش یک اهذه به مساحت ۱۳۷۷/۲۲ مترمربع خریداری شده مع الواسطه از عیسی خان شالوچراننگی
۵- آقای حسن شالوچراننگی فرزندعلیان نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۳۷۲ واقع در بخش یک اهذه به مساحت ۶۳۶۲/۶۱ مترمربع خریداری شده مع الواسطه از عیسی خان شالوچراننگی
۶- آقای علی محمدشالوچراننگی فرزندعلی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۳۷۲ واقع در بخش یک اهذه به مساحت ۲۲۶۸/۱۳ مترمربع خریداری شده مع الواسطه از عیسی خان شالوچراننگی
۷- آقای محمد شیخان فرزند روشن علی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۱۳۴۵ واقع در بخش یک اهذه به مساحت ۲۳۳۲/۲۶ مترمربع خریداری شده سهم شاعی متقاضی در پلاک فوق الذکر از نسق آقای یارانی شالویی

۸- آقای سهراب بهمنی لشتری فرزند نعمت اله نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۱۳۴۶ واقع در بخش یک اهذه به مساحت ۸۸۲/۷۸ مترمربع خریداری شده مع الواسطه از سید حسن موسوی
۹- آقای سیدعلی عرف الدین فرزند یحیی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۱۴۰۰/۲۰ واقع در بخش یک اهذه به مساحت ۴۱۷۵/۵۱ مترمربع خریداری شده مع الواسطه از یحیی کوشوری

۱۰- آقای غلامرضا عباس زاده لوانی فرزند ابراهیم نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۱۴۰۳ واقع در بخش یک اهذه به مساحت ۸۸/۸۸ مترمربع خریداری شده از سهم شاعی متقاضی از نسق آقای یارانی شالویی

۱۱- آقای فرهاد عباس زاده لوانی فرزند غلامرضا نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۱۴۰۳ واقع در بخش یک اهذه به مساحت ۹۸۱/۴۶ مترمربع خریداری شده از سهم شاعی غلامرضا عباس زاده از نسق آقای یاران شالویی

۱۲- آقای عطاء شالویی کوه سوری فرزند جعفر نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۱۴۰۳ واقع در بخش یک اهذه به مساحت ۱۰۸۸۲/۴۵ مترمربع خریداری شده مع الواسطه از حسنعلی شالویی کمشوری
۱۳- آقای اشکان اسکندری سیری فرزند علی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۱۴۰۵ واقع در بخش یک اهذه به مساحت ۴۰۰۰ مترمربع خریداری شده مع الواسطه از سهم شاعی خانم سکنه موسوی از نسق سید آقا محمد موسوی

۱۴- آقای سیدعلی موسوی فرزند سیدسلطانعلی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۵۰/۱۶ واقع در بخش یک اهذه به مساحت ۲۴۵۴/۱۲ مترمربع خریداری شده مع الواسطه از حسین علی خانی و علی عتف علی خونی

۱۵- خانم فلی زاده فرزند آله داد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۱۶۰/۵ واقع در بخش یک اهذه به مساحت ۱۸۲۲/۱۱ مترمربع خریداری شده مع الواسطه از فلفل محمدی
۱۶- آقای سیدمحمدموسوی فرزند سید آله نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۱۶۰/۱۶ واقع در بخش یک اهذه به مساحت ۲۳۹۵/۱۰ مترمربع خریداری شده مع الواسطه از غار جیدری و البرز میرزایی
۱۷- آقای سید حسن موسوی تنگ ریگ فرزند سید عبدالعجید نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۱۶۸ واقع در بخش یک اهذه به مساحت ۱۰۷۶۲/۲۵ مترمربع خریداری شده مع الواسطه از گوهار فریونشدهی

۱۸- آقای امید فریونشدهی فرزند براتعلی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۱۶۸ واقع در بخش یک اهذه به مساحت ۱۳۴۱۸/۳۷ مترمربع خریداری شده از سهم شاعی متقاضی از نسق های حاجی

۱۹- آقای قهراسکندری اشکنئی فرزند قنبر نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۱۶۸ واقع در بخش یک اهذه به مساحت ۱۲۳۲۰/۸۰ مترمربع خریداری شده سهم شاعی متقاضی از نسق قنبر اسکندری اشکنئی

۲۰- آقای قهراسکندری اشکنئی فرزند قنبر نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از نسق قنبر اسکندری اشکنئی

۲۱- آقای قهراسکندری اشکنئی فرزند قنبر نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۱۶۸ واقع در بخش یک اهذه به مساحت ۳۹۸۸/۴۵ مترمربع خریداری شده سهم شاعی متقاضی از نسق قنبر اسکندری اشکنئی

۲۲- آقای قهراسکندری اشکنئی فرزند قنبر نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۱۶۸ واقع در بخش یک اهذه به مساحت ۱۵۴۰۲/۴۵ مترمربع خریداری شده سهم شاعی متقاضی از نسق قنبر اسکندری اشکنئی

۲۴- آقای صدرا اسکندری فرزند قنبر نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۱۶۸ واقع در بخش یک اهذه به مساحت ۱۲۳۲۰/۸۰ مترمربع خریداری شده سهم شاعی متقاضی از نسق

آگهی

۲۵- آقای صدرا اسکندری فرزند قنبر نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۱۶۸ واقع در بخش یک اهذه به مساحت ۱۵۴۰۲/۴۵ مترمربع خریداری شده سهم شاعی متقاضی از نسق قنبر اسکندری اشکنئی

۲۶- آقای صدرا اسکندری فرزند قنبر نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۱۶۸ واقع در بخش یک اهذه به مساحت ۴۹۱۱/۵۵ مترمربع خریداری شده سهم شاعی متقاضی از نسق قنبر اسکندری اشکنئی

۲۷- آقای امیر اسکندری فرزند قنبر نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۱۶۸ واقع در بخش یک اهذه به مساحت ۱۵۴۰۲/۴۵ مترمربع خریداری شده سهم شاعی متقاضی از نسق قنبر اسکندری اشکنئی

۲۸- آقای صدرا اسکندری فرزند قنبر نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۱۶۸ واقع در بخش یک اهذه به مساحت ۳۹۸۸/۴۵ مترمربع خریداری شده سهم شاعی متقاضی از نسق قنبر اسکندری اشکنئی

۲۹- آقای صدرا اسکندری فرزند قنبر نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۱۶۸ واقع در بخش یک اهذه به مساحت ۱۲۳۲۰/۸۰ مترمربع خریداری شده سهم شاعی متقاضی از نسق قنبر اسکندری اشکنئی

۳۰- آقای صدرا اسکندری فرزند قنبر نسبت به دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۱۶۸ واقع در بخش یک اهذه به مساحت ۴۹۱۱/۵۵ مترمربع خریداری شده سهم شاعی متقاضی از نسق قنبر اسکندری اشکنئی

۳۱- آقای یعقوب صیتی فرزند سوزار نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۱۶۸ واقع در بخش یک اهذه به مساحت ۵۰۰ مترمربع خریداری شده مع الواسطه از خاندانه صیتی از نسق یار محمد فریونشدهی
۳۲- آقای کیم فریونشدهی کول جازی فرزند حریعلی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۱۶۸ واقع در بخش یک اهذه به مساحت ۱۰۸۸۲/۴۳ مترمربع خریداری شده سهم شاعی متقاضی از نسق حریعلی فریونشدهی کول جازی

۳۳- آقای کیم فریونشدهی کول جازی فرزند حریعلی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۱۶۸ واقع در بخش یک اهذه به مساحت ۲۶۰۱/۰۹ مترمربع خریداری شده سهم شاعی متقاضی از نسق حریعلی فریونشدهی کول جازی

۳۴- آقای امامقلی داودی فرزند ناصرقلی نسبت به یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۱۹۱۵ واقع در بخش یک اهذه به مساحت ۲۳۷۵۴ مترمربع خریداری شده مع الواسطه از دیدارقلی داودهی

۳۵- آقای منصور داودی فرزند ناصرقلی نسبت به یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۱۹۱۵ واقع در بخش یک اهذه به مساحت ۲۳۷۵۴ مترمربع خریداری شده مع الواسطه از دیدارقلی داودی

۳۶- آقای عبدالعزیزی فرزند فتحعلی نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۱۹۱۵ واقع در بخش یک اهذه به مساحت ۲۳۷۵۴ مترمربع خریداری شده مع الواسطه از دیدارقلی داودهی
۳۷- آقای عبدالعلی اسدی فرزند فتحعلی نسبت به یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از قسمتی از پلاک ۱۹۱۵/۰۴ واقع در بخش یک اهذه به مساحت ۱۶۳۷۱/۶۸ مترمربع خریداری شده سهم الارث متقاضی از نسق آقای فتحعلی اسدی

۳۸- آقای عباس زاده لوانی فرزند بهمن نسبت به یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از قسمتی از پلاک ۱۹۱۵/۰۴ واقع در بخش یک اهذه به مساحت ۶۸۶۰/۱۸ مترمربع خریداری شده مع الواسطه از عبدالعزیزی حاتمی

۳۹- آقای یار منصور دلولانی بسب فرزند علی محمد نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۱۹۱۱ واقع در بخش یک اهذه به مساحت ۱۵۷۱/۸۹ مترمربع خریداری شده سهم شاعی متقاضی از نسق آقای عبده محمد دلولانی

۴۰- خانم خاتمه موسوی نوروزی فرزند قیانی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۲۰۸ واقع در بخش یک اهذه به مساحت ۲۷۲۲ مترمربع خریداری شده سهم شاعی متقاضی از نسق قیونی نوروزی

۴۱- خانم خدریس نوروزی فرزند قیانی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۲۰۸ واقع در بخش یک اهذه به مساحت ۱۴۲۶۵ مترمربع خریداری شده سهم شاعی متقاضی از نسق قیونی نوروزی

۴۲- خانم فاطمه عبیدی فرزند آقا رحیم نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۲۰۸ واقع در بخش یک اهذه به مساحت ۱۴۲۲۰/۸۸ مترمربع خریداری شده سهم شاعی متقاضی از نسق قیونی نوروزی

۴۳- خانم فاطمه عبیدی فرزند آقا رحیم نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۲۰۸ واقع در بخش یک اهذه به مساحت ۲۷۲۲ مترمربع خریداری شده سهم شاعی متقاضی از نسق قیونی نوروزی

۴۴- آقای بهمن قاسمی نوروزی فرزند نظر نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۲۰۸ واقع در بخش یک اهذه به مساحت ۱۰۳۲/۸۴ مترمربع خریداری شده از سهم شاعی متقاضی در پلاک فوق الذکر از نسق آقای نظرقاسمی

۴۵- آقای یونس قاسمی فرزند نظر نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۲۰۸ واقع در بخش یک اهذه به مساحت ۹۰۳۳/۲۳ مترمربع خریداری شده از سهم شاعی متقاضی در پلاک فوق الذکر از نسق آقای نظرقاسمی

۴۶- آقای اسکندر فرجی فرزند علی جمعه نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۲۰۵/۲ واقع در بخش یک اهذه به مساحت ۵۵۷۱/۶۸ مترمربع خریداری شده از قولنامه عادی از سهم شاعی متقاضی آقای مرید نودربور از نسق سهراب قاسمی نودربور)

۴۷- آقای اسکندر فرجی فرزند علی جمعه نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۲۰۵/۲ واقع در بخش یک اهذه به مساحت ۹۰۱/۱۶ مترمربع خریداری شده از قولنامه عادی از سهم شاعی متقاضی آقای مرید نودربور از نسق سهراب قاسمی نودربور)

۴۸- خانم مینا علی محمدی آقایی فرزند علی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۲۰۵/۲ واقع در بخش یک اهذه به مساحت ۸۲۳۹/۲ مترمربع خریداری شده از سهم شاعی متقاضی در پلاک فوق الذکر از نسق آقای غلام آقا نودربور

۴۹- آقای اسحق رحیمی زوار فرزند چراغعلی نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۲۰۵/۲ واقع در بخش یک اهذه به مساحت ۱۱۲۴۶/۰۹ مترمربع خریداری شده مابینه نامه عادی از سهم شاعی آقای علی داد فرهادی نژاد نور آبادی از نسق اولیه حفیظ اله مومنی

۵۰- آقای صادق رحیمی زوار فرزند چراغعلی نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۲۰۵/۲ واقع در بخش یک اهذه به مساحت ۱۱۲۴۶/۰۹ مترمربع خریداری شده مابینه نامه عادی از سهم

رسالت

شاعی آقای علی داد فرهادی نژاد نور آبادی از نسق اولیه حفیظ اله مومنی
۵۱- آقای سید حسن یبئی هاشمی فرزند سید بداله نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ از پلاک ۲۰۵/۲ واقع در بخش یک اهذه به مساحت ۱۰۶۳۱/۳۲ مترمربع خریداری شده سهم شاعی متقاضی در پلاک فوق الذکر خریداری شده از غلامرضا نودربور (از نسق عبدالحسن نوروزی)

۵۲- آقای بهمن اورگی منجنگه فرزند لطیف نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۲۰۵۲۵۲۰/۹۰ واقع در بخش یک اهذه به مساحت ۱۷۷/۱۱ مترمربع خریداری شده مع الواسطه از مصطفی احمدی بلوطکی

۵۳- آقای نودر مرادی نورنگی فرزند زعلی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۲۰۱۰/۲ واقع در بخش یک اهذه به مساحت ۱۵۹/۹۱ مترمربع خریداری شده مع الواسطه از زاهد احمدی بلوطکی و

زراپعلی احمدی

۵۴- آقای عتقت اله عالی محمدی پیرانشاهی فرزند رمضان نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۲۰۱۰/۲ واقع در بخش یک اهذه به مساحت ۴۹۸/۲۲ مترمربع خریداری شده مع الواسطه از ذوالفقار احمدی بلوطکی

۵۵- آقای عتقت اله عالی محمدی پیرانشاهی فرزند رمضان نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۲۰۱۰/۲ واقع در بخش یک اهذه به مساحت ۴۲۷/۹۱ مترمربع خریداری شده مع الواسطه از ذوالفقار احمدی بلوطکی

۵۶- آقای عتقت اله عالی محمدی پیرانشاهی فرزند رمضان نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۲۰۱۰/۲ واقع در بخش یک اهذه به مساحت ۴۹۸/۰۹ مترمربع خریداری شده مع الواسطه از ذوالفقار احمدی بلوطکی

۵۷- آقای عتقت اله عالی محمدی پیرانشاهی فرزند رمضان نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۲۰۱۰/۲ واقع در بخش یک اهذه به مساحت ۳۳۱/۸۲ مترمربع خریداری شده مع الواسطه از ذوالفقار احمدی بلوطکی

۵۸- آقای عتقت اله عالی محمدی پیرانشاهی فرزند رمضان نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۲۰۱۰/۲ واقع در بخش یک اهذه به مساحت ۴۹۸/۰۹ مترمربع خریداری شده مع الواسطه از ذوالفقار احمدی بلوطکی

۵۹- آقای عتقت اله عالی محمدی پیرانشاهی فرزند رمضان نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۲۰۱۰/۲ واقع در بخش یک اهذه به مساحت ۴۹۸/۰۹ مترمربع خریداری شده مع الواسطه از ذوالفقار احمدی بلوطکی

۶۰- آقای صدرا غالیی فرزند احمد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۲۱۴/۵ واقع در بخش یک اهذه به مساحت ۲۳۷/۱ مترمربع خریداری شده از مع الواسطه از امیرعلی علی دادی

۶۱- آقای شایوش محمدی فرزند سلطانعلی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۲۱۸۴ واقع در بخش یک اهذه به مساحت ۷۹۴۷/۹۲ مترمربع خریداری شده از سهم شاعی متقاضی از نسق آقای سلطانعلی محمدی اوندی

۶۲- آقای رحیم محمودی فرزند سوزار نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۲۱۸۶ واقع در بخش یک اهذه به مساحت ۸۸۲/۱۷ مترمربع خریداری شده از زع الواسطه از سوزار محمدی

۶۳- آقای علی محمودی فرزند براتعلی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۲۱۸۶ واقع در بخش یک اهذه به مساحت ۷۱۹۶/۱۹ مترمربع خریداری شده از نسق آقای سلطان محمد محمودی

۶۴- آقای علی مراد کانیی راد فرزند برقی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۲۱۸۱ تا ۲۱۹۰ واقع در بخش یک اهذه به مساحت ۳۰۲۲۴/۸۲ مترمربع خریداری شده طبق قولنامه نامه عادی مع

الواسطه از غفیان شیروردی

۶۵- آقای سعید محمودی نسب فرزند درویش نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۲۱۸۷ واقع در بخش یک اهذه به مساحت ۱۹۹۲ مترمربع خریداری شده مع الواسطه از درویش علی دادی

۶۶- آقای قاسم علی دادی فرزند درویش نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۲۱۸۷ واقع در بخش یک اهذه به مساحت ۱۹۹۲ مترمربع خریداری شده مع الواسطه از درویش علی دادی

۶۷- آقای فرزاد افیال فرزند منصور نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۲۲۰۷ واقع در بخش یک اهذه به مساحت ۳۴۵۷۲/۸ مترمربع خریداری شده سهم الارث متقاضی و قولنامه عادی از

اله رحم افیال

۶۸- آقای فرزاد افیال فرزند منصور نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۲۲۰۷ واقع در بخش یک اهذه به مساحت ۵۰۱۲/۱۹ مترمربع خریداری شده سهم الارث متقاضی و قولنامه عادی از آقای اله رحم افیال

۶۹- آقای فرزاد افیال فرزند منصور نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۲۲۰۷ واقع در بخش یک اهذه به مساحت ۱۸۸۵/۶۶ مترمربع خریداری شده سهم الارث متقاضی و قولنامه عادی از آقای اله رحم افیال

۷۰- آقای فرزاد افیال فرزند منصور نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۲۲۰۷ واقع در بخش یک اهذه به مساحت ۱۶۴۵۴/۵ مترمربع خریداری شده سهم الارث متقاضی و قولنامه عادی از آقای اله رحم افیال
۷۱- آقای حسن لیموجی فرزند فردیون نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۲۲۰۷ واقع در بخش یک اهذه به مساحت ۳۵۲۰۳۰/۰۷ مترمربع خریداری شده از سهم شاعی متقاضی در پلاک فوق الذکر

۷۲- آقای پریحان سلطان زاده فرزند خداداد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۲۲۱۴ واقع در بخش یک اهذه به مساحت ۲۵۴۰۶/۶۸ مترمربع خریداری شده از سهم شاعی متقاضی در پلاک فوق الذکر خداداد سرقی نورنگی

۷۳- آقای روح اله اورنگی فرزند یوسف نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۲۲۱۴ واقع در بخش یک اهذه به مساحت ۱۶۳۳۴/۱۵ مترمربع خریداری شده از سهم شاعی متقاضی از نسق آقای حاجی علی اسدناری

۷۴- خانم قارگل بهماسپس قراپی فرزند مصطفی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۲۲۱۴ واقع در بخش یک اهذه به مساحت ۱۱۲۳۵/۱۶ مترمربع خریداری شده مابینه نامه عادی از سهم شاعی آقای وحید اسدناری (نسق اولیه مرتضی اسدناری)

۷۵- خانم قارگل طهماسبی قراپی فرزند محمدنسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۲۲۱۴ واقع در بخش یک اهذه به مساحت ۲۴۶۰/۵۱ مترمربع خریداری شده مابینه نامه عادی از سهم شاعی آقای وحید اسدناری (نسق اولیه مرتضی اسدناری)

۷۶- آقای ابراهیم نوروزی دهقانی فرزند عیسی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۲۲۱۸ واقع در بخش یک اهذه به مساحت ۲۳۵۱/۱۶ مترمربع خریداری شده مع الواسطه از جعفرقلی سرقلی

۷۷- آقای جیاقلی سعیدیان فرزند غفطر نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۲۲۱۸ واقع در بخش یک اهذه به مساحت ۳۴۷۵۷/۴۰ مترمربع خریداری شده سهم شاعی متقاضی از نسق غفطر سرقلی

سال چهار یکدم روزنامه پنجشنبه ۱۱۳۷۲ شماره

۷۸- آقای جیاقلی سعیدیان فرزند غفطر نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۲۲۱۸ واقع در بخش یک اهذه به مساحت ۲۱۸۱۶/۸۶ مترمربع خریداری شده سهم شاعی متقاضی از نسق غفطر سرقلی
۷۹- آقای قیونی صیتی فرزند خداداد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۲۲۱۸ واقع در بخش یک اهذه به مساحت ۱۷۵۲/۲۶ مترمربع خریداری شده مع الواسطه از خداداد عیسی
۸۰- آقای عبدالرضا بابائی دره ریزهی فرزند زانیت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۲۲۹۸ واقع در بخش یک اهذه به مساحت ۲۲۳۵/۱۱ مترمربع خریداری شده سهم شاعی متقاضی از نسق رضا بابایی
۸۱- آقای سیدعلی رضائی بابائی فرزند سیدعلی قلی نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۲۲۱۸ واقع در بخش یک اهذه به مساحت ۷۰۱۰/۲۶ مترمربع خریداری شده از قولنامه عادی از سهم شاعی آقای سید عباس رضائی در پلاک فوق الذکر از نسق سید علی قلی رضائی بابائی
۸۲- آقای عتقت اله عالی محمدی خدری فرزند قنبر نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۲۲۳۹ واقع در بخش یک اهذه به مساحت ۴۰۲۹۰/۰۷ مترمربع خریداری شده سهم شاعی متقاضی از نسق آقای حسن مرادی
۸۳- آقای محمدعلی خدری فرزند قنبر نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۲۲۴۱ واقع در بخش یک اهذه به مساحت ۳۷۸۲/۸۲ مترمربع خریداری شده سهم شاعی متقاضی از نسق آقای حسن مرادی
۸۴- آقای سید ابراهیم صالحی فرزند سید رحیم نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۲۲۴۶ واقع در بخش یک اهذه به مساحت ۸۵۹۲۴/۶۰ مترمربع خریداری شده مع الواسطه از سید رحیم صالحی
۸۵- آقای عبدالعظیم اسکندری فرزند محمدنسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۲۲۴۱ واقع در بخش یک اهذه به مساحت ۱۰۰۷۲/۴۴ مترمربع خریداری شده مع الواسطه از امراهه ربیسی
۸۶- آقای عبدالعظیم اسکندری فرزند محمدنسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۲۲۴۱ واقع در بخش یک اهذه به مساحت ۱۹۲۰۶/۸۱ مترمربع خریداری شده مع الواسطه از امراهه ربیسی
۸۷- آقای عبدالعظیم اسکندری فرزند محمدنسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۲۲۴۱ واقع در بخش یک اهذه به مساحت ۱۵۵۰۵/۰۱ مترمربع خریداری شده مع الواسطه از امراهه ربیسی
۸۸- آقای هدایت اله رحمانی فرزند سید قباد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۲۲۴۸ واقع در بخش یک اهذه به مساحت ۲۵۶۶/۶۸ مترمربع خریداری شده از سهم الارث متقاضی طبق تقسیم نامه از نسق آقای قباد رحمانی

۸۹- آقای انوشیروان محمدی لشتری فرزند نوریت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۲۲۴۱ واقع در بخش یک اهذه به مساحت ۲۲۲۶۱/۵۸ مترمربع خریداری شده مع الواسطه از تیمور محمدی
۹۰- آقای انوشیروان محمدی لشتری فرزند تیمور نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۲۲۴۱ واقع در بخش یک اهذه به مساحت ۱۰۰۰۰/۱۶ مترمربع خریداری شده مع الواسطه از تیمور محمدی
۹۱- آقای عادل احمدی فرزند تیمور نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۲۲۴۱ واقع در بخش یک اهذه به مساحت ۱۰۰۰۰/۷۵ مترمربع خریداری شده مع الواسطه از تیمور محمدی
۹۲- آقای قهاراب جیدری فرزند اسکندر نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۲۲۴۱ واقع در بخش یک اهذه به مساحت ۷۱۴۲/۲۳ مترمربع خریداری شده مع الواسطه از سید مراد علی پور

۹۳- خانم زلفه شایوش موسوی فرزند سید محمدعلی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۲۲۴۱ واقع در بخش چهار اهذه به مساحت ۱۰۱۳/۵۴ مترمربع خریداری شده مع الواسطه از سیدعلی رحم موسویان

۹۴- آقای عوض میرابی دهذری فرزند سلطانعلی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۴۷ واقع در بخش چهار اهذه به مساحت ۲۰۰۰ مترمربع خریداری شده طبق قولنامه عادی مع الواسطه از میرداسکندری

۱۵- آقای حسن میرابی دهذری فرزند سلطانعلی نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۴۷ واقع در بخش چهار اهذه به مساحت ۵۵۱۷/۲۴ مترمربع خریداری شده طبق قولنامه عادی مع الواسطه از میرداسکندری

۱۶- آقای نامحده زبلائی پرویزی فرزند محمد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۸۳ واقع در بخش چهار اهذه به مساحت ۳۲۹۲ مترمربع خریداری شده سهم شاعی متقاضی در پلاک فوق الذکر از نسق آقای محمد زبلائی کوزوگی

۱۷- آقای محمد زبلائی پرویزی فرزند محمد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۸۳ واقع در بخش چهار اهذه به مساحت ۷۰۰۰ مترمربع خریداری شده سهم شاعی متقاضی در پلاک فوق الذکر از نسق آقای محمد زبلائی کوزوگی

۱۸- آقای شامحمد زبلائی پرویزی فرزند محمد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۸۳ واقع در بخش چهار اهذه به مساحت ۲۴۴۷/۶۰ مترمربع خریداری شده سهم شاعی متقاضی در پلاک فوق الذکر از نسق آقای محمد زبلائی کوزوگی

۱۹- آقای سید مراد حسینی فرزند سید حسینی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۸۷ واقع در بخش چهار اهذه به مساحت ۲۴۳۲/۱۴ مترمربع خریداری شده طبق قولنامه عادی مع الواسطه از سید حسینی حسینی

۱۰۰- آقای ام